etiori qui tenet in fundo suo rem mercale: tum qd talis contractus carius veniendo ppter dilationem nō esset usurarius: qd in talibus quotidie crescit et decrescit valor: tum qd ille qd recipit dilationem petit cū lucri sui faciendi codē modo reprehendēdo. Bal. in. d. rubricā: de usur. qui simpliciter in mercibus literā. d. c. f. c. probabat. Et sequit̄ ista limitationē. Zl. an. in. d. c. in. cūitate. in. tū. colū. mībi tū ista limitationē nō placet: qd in ratione sua Saly. dicit contra prealle. iura maxime contra. c. f. dūm dixit Saly. pro ratione qd in talibus quotidianis crescit et decrescit qd si esset verū fructu ter. in. d. l. f. dicebat nisi sit dubium plus vel minus solutionis tpe valebit et. et tamē si cōsideras ter. loquitur ibi in mercatore vt cōstat in pum. c. et postea in alijs ver. repetit per dictiōne quoq; quo presupposito vi co fortius qd nec illa dubietas sola sufficeret milibz cōcurrat aliud qd vendens als nō finit̄ venditur ut probat ibi ter. aperte qd ut dixi in mercatore loquitur. ergo de directo Saly. dicit cōtra illum tē. tertio eodem modo dico cōtra eundē Saly. qd intētio vel lucrū illius qui recipit sub usuris nihil assert usurario ad eius excusatiōnem. facit. c. super eo. r. c. cōsultat. de usuris. et tert. et quod ibi Abb. secūdo no. in. d. c. f. de usur. qui ponderat ter. loquenti in mercato. re cōte ad hundinas lucri caus: qd possit evenire contrarium qd perderet et usurarios maneret in tuto quod est cōtra ultimā ratio. nem Saly. c. de qua. s. tenenda sunt ergo illa capitula vt iacent et vt Bal. voluit in. d. rubri. de usur. reiectis limitationibus captiosis et periculis nullū in se fundamentū verū habētes. † Expeditus de prima cōclusione habita ex primo notabilis Abb. de tenio ad secundam in qua dixi qd iura loquēta de publico usurario intelligantur et verificantur in eo qui publice exercet usuras. Pro cuius intelligētia videamus cōclusiōne quis dicatur manifestus usurarius postq; iura canonica circa penas imponēdas afficiunt ipsos manifestos usurarios: ut in. c. quia in oībus. et in. c. cum in diocesi. de usu. et in. c. qd. eo. tit. lib. vi. in quo dubio varie canonistarū reperimus op. ut videri possunt ut Abb. in. q. vlti. in. d. c. qd in oībus. vbi per Jo. de ana. per quatuor colū. incipit̄ a seculū melius tamē et singulariū per emendē do. Abb. in. cōf. suo. q. in. ii. volu. cōfiliō: qd rogo videntur quicūq; qd attigerit qd ibi refert octo opinione adaptando opinione glo. c. j. t. c. qd. de usur. lib. vi. in quo cōf. ipse Abb. conclusiōne tenet qd iura in ista materia loquentia nō requirunt facti necessitatē nec tacitā nec expressam sed exigit dūtārat qualitatē manifestationis: vñ patet in. d. c. qd. et ideo. d. qd ille dicit manifestus usurarius contra quē est notoriū iuria vel facti. vel de quo est. cōmūnis proclamatio et insinuatio procedens ex certa scītia et certis autoribus et qui probari potest qd est usurarius et quo incidenter videt et male hic dixerit do. Abb. dum in. f. fuit notabilis. i. dixit ut patet in libris corūdem: quia per predicta nō videtur qd solū libris cōmīci possit vñ voluit glo. in. c. sane. ii. xxiiij. qd. si. in verbo librorū: quā Bal. no. in. l. i. de sac. sanc. eccl. quē satis sequit̄ Abb. in. d. cōf. saluari potest Abb. hic dum dixit ut patet ex eorum libris qd intelligēdo scilicet qd publice exercuerūt usuras als nō ut sed vel potius dixisset istam cōclusionē Abb. vbi. s. que fuit p. glo. qd manifestū hic debeat cōsiderari tanq; infamia quedā et nō tanq; qualitas cōcomitativa delicti tenetur cōmūniū scriben. in locis superius annotatis licet aliqui cōtrarium senserint dubitando tamē et male declarādo † ego vero salvo semper meliori iudicio dicō indubitanter istam qualitatē manifestationis debere esse cōcomitatiā delicti et si nō fuerit nullo modo dicetur manifestus usurarius ut cōp̄rehendatur in dispositione illorū. c. c. ista qualitatē pertinet. et per cōsequētia andeo dicere qd glo. et doc. que hucusq; cōtra dixerint male dixerint: quia nō probant artem exercuisse usurarum manifeste. sed probant de presenti rem manifestā vel notoriā in quo magna est differētia et pro ista mea cōclusione addicō ter. apertū in. c. i. de usu. in. vi. ibi dum ter. dicit publice fenebrem pecuniam exercētes pondero illa verba publice exercentes et ter. postea dum dicit huiusmodi manifestos usurarios: quis em recti capitū diceret illa verba aperte non demonstrare qualitatē manifestatio. nis debere adesse tempore perpetrati delicti certe nullus facit in. f. ter. in. c. inter dilectos de excessi. prela. Abi ter. dicit clericū vñ usurariū manifestū vñpote. qui. x. denarios p. f. in ludo mutua. uerat pondero verbum in fndo a cōmūniū accidentibus qd sensit hic mirabiliter do. Abb. in. f. istius. i. notabi. dñi dicit publici sunt ex quo publice exercent in quo melius hic Abb. qd alibi locutus est licet in. f. dum dixit ut patet ex eorum libris destruxerit qd proxime dixerat nisi intelligas p. out incidenter dixi. s. in primo istius iude. cōclusionis. Adducō etiā ter. p. oīa parte in. c. super eo. de rapto. iuncto. c. i. quis usurā. vñ. q. iiii. et in. c. i. de postu. prela. vbi probat qd manifestū constat et acutibz publice et palam gestis facit quod Abb. in. q. in. d. c. quia in omnibus de usu. et qd Bald. sing. in. c. in p. sentia de probatio. † vbi voluit qd ille qui fateb̄ se a multis usur. extorisse et nō dixit publice nō dicitur per hoc se publicū usurariū confiteri qd ibi. Fely. vi. col. in. f. magnificat. et pe. col. in. c. audi. tis. de prescrip. et per hoc dicit qd testamentum illius non irritabit. istud idem voluit. Fede. cōsulendo ut refert do. Abb. aliter consiliū

nō specificādo in. f. d. c. qd. in omnibus: immo si dixisset se teneri ad restitutiōnem usurariū a multis publice extortarū nō dicere ipse publicus usurarius nisi dixisset a se extortarū quia potuit teneri ut beres Abb. in. d. c. in p. sentia. et Fely. v. probat. vbi proximū et certe si ista iura et autoritates nō sufficēt adhuc hoc ratione probaret: quia quoties in iure habetur notoriū vel manifestū intelligi mus de notorio vel manifesto qd cōsistit in facto nō aut qd cōsistit in iure saltem in dispositione restrigibili ter. est not. cum glo. sua. vbi Bo. in. c. romana. s. si ante de appellib. vj. et ita formaliter not. Abb. in. c. dūdum primo de electio. et per hoc tollunt modi probādi induiti per gl. dñi de confessione vel sententiā et similibz loquunt̄ als certe sequeretur vñi absolum qd dicere deberemus oēs usurarios coniūctos etiam post mortem debere penis puniri de quibus in. c. quia in omnibus. et in. c. qd. qd firmauerat Lard. in. c. cum in diocesi. de usu. patet cōsequētia. quia per probationem factā in iudicio vel confessionem post cōclusionem vel sententiā res dicere notoria. gl. in. c. significauerunt in ver. liquere de testi. et in. c. ex parte in. x. col. de ver. signi. et per cōsequētia talis dicere usurarius notoriū et manifestū quod minime iura voluerunt sed solū manifeste usuras exercentes punire et castigare iura voluerunt magis enim iura detestantur delicta publica qd occulta licet probari possint: ut in. c. vestra iuncto. c. fina. de cohabitā. cle. et mulie. si voluerint enim simpliciter usurarios castigare dicissent simpliciter de usurariis argu. acd. antientiam. de deci. et ideo merito reprehendētur Lardina. proxime allega. in. c. cum in diocesi ut refert Burcha. in repēti. t. c. canonum. de consti. et Abb. in. d. suo consi. in. ii. volu. quoniam autoritas et reprehēsion multum valet pro ista mea conclusione. Iz ipsi postea aliter teneant pro qua conclusione mea bene facit quod voluit Bar. in. l. ff. de fur. vbi voluit qd dicitur manifestus usurarius quando in differenter quis in camera sua mutuat sub usuris culibet postulat: licet nullum exeret altare ad fenerandū. arg. l. palam. ff. de ritu nup. postq; ergo concūsum est qualitatē manifestatiōis cōiunctam esse debere exercitio usurarum. † Quero modo quis dicetur notoriū vel manifeste exercere crimen usurariū in quo aduertas: qd cognito quod dicitur notoriū et qd manifestū statim cognoscetur notoriū et manifestus usurariū. dico igit̄ qd notoriū factū de quo loquuntur diffinītū isto modo: qd est factū se exhibūtū complicitū dominū qd nulla potest tergūtatione celari: et in. c. evidētia. de accusatio. et in. c. cum dilectus. de purga. cano. et ideo dicit ibi tert. qd notoriū dñ si fit teste vicinia qd intelligunt doct. vel maiori parte vicine dūtāmen maior pars non sit vel consistat ex minori numero. x. ita vñ intelligi glo. in. c. de manifesta. ff. q. j. que voluit ad inducēdū notoriū sufficere scītiam. et ex quo concludit̄ qd in loco vbi non sunt. et non potest notoriū oīri. itavoluit Abb. sing. post Iuno. in. f. c. vestra. de cohabitā. et mu. et Speci. in. t. de notoriū crimi. s. sed iam de notoriū. ver. poro notoriū. cum pluribus ver. seq. et sentit do. Tlerā. in. addi. post Bal. iii. colum. in. l. ea quidem. C. de accusa. facit qd Bal. in. l. cines. C. de ap. Ex quibus facile iam cognoscere poteris quis dicitur notoriū usurariū: manifestū autem prius differt a notoriū diffinītū isto modo: qd est publica seu clamōsa insinuatio vel proclamatio et cōmūnis ex certa scientia certis autoribus proneniens et qd probari potest. ita cōmūniter per omnes diffinītū ut p. Jo. and. et Jo. cal. in. d. c. vestra. et per Spe. in. d. t. de notoriū criminē. in. s. se quittur de manifesto. et differt a fama: qd illa procedit ab incerto auctore et sola suppositione manifestū vero ex certa scientia et certis autoribus. ita Abb. in. d. consi. suo. f. in. f. col. per hoc saluans illam cōmūnū opt. de qua. s. dixi. sed cum suppōrtatione nihil pbat pro cōf. opin. et si recte intelligat diffinītū per eū adducta nō repugnat cōf. cōf. cōf. et certis autoribus † pro cuius intelligētia quero quot numero debent esse isti certi autores ad inducēdū manifestū et si tu dicas duo vel tres prout sentiūt docto. cōmūniter et Abb. voluit in. l. i. de sac. sanc. eccl. p̄cedente fama cōtra cū certe errares quia ad minus aut. ita quo procedit manifestū debet esse septē cōf. ita dicit sing. Elnge. de are. in. s. ex maleficis in. f. col. insti. de actio. per ter. in. l. heredes palam. ff. de testa. ex quo sequitur clara et nona conclusio a nemine quem viderim posita qd ille dicitur manifestus usurarius qui. vii. ad minus presentibz dedit ad usuras. per cōfessionē vero et sententiā bene fateor qd vñus efficitur notoriū vel seu manifestus: sed tamē per hoc nō cōstat eum manifeste exercuisse. et c. voluit. nō ipse cōfiteretur le publice exercuisse: quo casu intelligo glo. de cōfessione loquentes. Obstare tamē videtur ter. in. c. cum in diocesi. de usur. probat enī ille text. s. in. oēs qd argūmētis quis probari potest usurarius manifestus. ergo nō est opus septē testibz. aduertas primo pro intelligentia: quia puto salvo meliori iudicio aliis sit intellectus illius. c. qd doc. crediderint. nō em dicit qd p̄bet manifestus usurarius per arg. sed dicit qd in modo procedendi: qd accusator. nullus appareat propter timorē potentū qui tuerunt eos usurarios: ideo si alijs argūmētis cōfiteret eos usurarios et quorū verborum dum dicit argu. est sensus iudicio meo qd in oībū istorū

potentum et manifestorum usurariorum testes qui recipient ad probandum eos manifestos recipient sine partis citatione. ita dixit in similibus terminis Hostie. et post eum Boni. in. c. pro humani. de homi. lib. vi. in. pe. col. firmando quod quotiescunq; ler. contata solis argumentis possunt testes recipi sine partis citatione quod est digitio ligandum. et isto modo intelligendo tex. illi non habet difficultatem. voluit enim ibi romana. pontifex prouidere circa modum procedendi postquam accusato nullus apparbat propter timorem potentium et etiam ille tex. demonstrat a principe. dum viri sunt plurimi usurarii de quibus minime dubitatur quin sint manifesti. et non enim est verisimile quod statim voluerit corrigere se velredo quod argumentum probatur. de quo dixerat munime dubitari quod tamem fin alia opere necessarium esset dicere quod esset absurdum. Ut secundum respondet et dico quod dato quod sustineatur ille intellectus quod argumentis probetur aliquis manifestus usurarius non repugnabit intelligentiae mee. de qua. s. dicitur quod argumenta media tribus quibus manifestus usurarius probatur debet esse manifesta tempore exerciti per ea que. s. dicitur. pono exemplum in eo quod documentum in. c. in ciuitate. t. c. c. in diocesi. de usu. et fin quod Abb. hic loquitur in primo suo no. in vendete rem carius propter dilatationem istud vocant doc. ybi. s. arg. Ego dico quod istud arg. ut probetur aliquis usurarius manifestum debet probari contra eum manifeste hoc est quod istum modum vendendi publice et manifeste exercebat ut sensit solus Abb. hic in. f. s. i. non dum dicit publici sunt ex quo hoc publice exercebat pro quo facit glo. sing. in. l. c. pponebat. in. ver. quereret. de leg. ii. de qua facit festum Sely. in. c. edoceri. de exce. in. v. col. et in. c. iii. de fide instru. in. v. col. facit etiam glo. in. l. f. C. famili. herc. que oia perpetuo tenetas menti; quia filer omne contra et manet firma cedulatio. et noua declarata melius quam alibi. ¶ Secundum no. Abb. hic altero non expedito postquam venit examinandum post glo. in. ver. pater 29 ideo ibi me remitto. ¶ Ex tertio not. Abb. notanda est illa glo. l. ii. C. plus valere quod agit quod vult iuramentum non firmare contractum simulatum nec obligat iurante quasi simulatum videatur appositus quam non do. Etiam post alios in. l. li donatione. C. de colla. in. iii. col. quam etiam commendat Abb. post Finol. in. c. c. contingat. de iure. in. ver. f. col. ybi oino videoas ne erres; quod debet intelligi quod iuramentum fuit simpliciter appositi et non appetit quid voluerunt circa iuramentum contrahentes quo casu licet iuramentum non obliget ad totalē obseruantia contractus simulati propter vitandā contradictionē eorum que ipsi tacite egerunt tamē obligat tale iuramentum in foro iudiciale ad obseruantia contractus in apparenti donec seruetur quod tacite fuit inter contrahentes actum ne videatur iuramento abuti et propter naturam quam habet iuramentum si non valet quod ago ut agor valet ut valere potest. vulgata. l. cu pater. de leg. ii. quod a de iure. sed si appetit quod partes voluerunt quod iuramentum intelligeretur interpositum super tali contractu ut contractus simulatus feretur et ne de regetur simulatio et isto casu obligat oino iuramentum non obtenta prius absolutione. ita firmat Sede. c. clxviii. quod sequitur Abb. in. d. c. cum contingat. d. iii. folio. ybi etiam videoas quod iuramentum fuerit interpositum ex intercallo post contractum de quo videoas do. Sely. viii. folio in. c. si cautio. de fi. instru. post Bart. in. l. ne mō. ff. de lega. i. ybi coelidunt tali casu contractus simulatum firmari iuramentum quod est notandum. ¶ Ultimum no. Abb. ex isto tex. heredē debitoris posse allegare contractū factum per defunctū feneratū et probare per presumptions liceat defunctus tacuerit in vita quod ego extendō non solū verū quādū nulla turpitudi ipsius defuncti allegaretur ut in casu nostro. verū etiā quādū eius turpitudi allegaretur exemplū de filio qui potest impugnare testa patris allegando eum fuisse manifestū usurarii fini formā. et quod de usur. lib. vi. Ita voluit do. Signo. de homoc. in cons. suo. xiiij. ybi singul. prosequitur an et quādū quis possit allegare turpitudinem sui predecessoris meminit Sely. de illo dicto exclamando in. c. latoz. de re iudica. in. h. col. item dum Abb. in. f. istius vlti. not. dicit per illum tex. quod illud dicitur patere quod constat per presumptions allegando simili optimū tex. in. l. licet. de leg. i. quod not. propter statuta tex. allega. tex. et ibi do. Abb. in. c. p. de deri. no res. et glo. vulgaris in. l. si tutor. C. de peri. tuto. ybi Bal. singu. dicit hoc procedere etiā in criminalibus. ybi liquidissima pba. requirit. alle. calum. sin. in. l. si quid adulterii. C. de adul. luncta. l. f. C. de pba. circa que videoas melius quam alibi do. Sely. in. rmbz. de proba. in. l. col. et. f. conclusio. et vide tex. in. l. talem cum glo. ff. de here. insti. et. f. Boni. in. c. ii. de cogn. spu. lib. vi. ¶ Limita tamē istud dicti et similia fin. R. Etiam sing. in. c. ecclesiasticarū. l. col. xij. dist. quando iste presumptions constiunt post conclusionem in causa als antē diceretur ex eis aliquid patere cui possint impugnari. allegat glo. in. c. significauerunt. de testi. melius allegaser glo. f. in. c. ex parte in christo. de ver. signi. quod illud in confessione dicit quādū bene non. quia singularia fin. Ento. non omittit ynum in isto vlti. no. Abb. in. f. verbis quod als non legi. per euz dum dicit quod facit ad statuta inserit ex eius dicto sing. quod appellatio ne euādētis probations in statutis cōprobēdit proba. p. plumprio nes quod est verbis singulari simili si verū cuius contra probat tex. in. c. fons. de ver. signi. qui vult quod prie et vere illa dicit. probatio que

cōstat ex testibus et fide tabulariū quod reassumpit tamē verū dictum Sely. in. pain. ti. de proba. ibi inferēdo ad statuta et allegādo ad hoc Abb. in. multis locis. marime in. c. insuatum. de simo. et. c. inter solicitudines. de purga. cano. et. in. c. atfi clerici. de iudi. do. Abb. tamē Franc. de are. in. o. rub. de proba. in. f. col. post Bal. in. l. filium. ff. de his qui sunt sui vel alie. iur. firmat quod appellatione probationis venit presumpta etiam in materia statuti cuius dictum credo verū quādū aliter probatio baberi non possit quādū presumptine quo casu est procedere doctrina Abb. hic argu. eoz que multū sing. dicit Sely. in. d. rub. de pba. f. col. in. f. als quādū aliter de proba. fieri potest. triā opin. puto veram per eum. c. fons. et alia superius inducit. 32 ¶ Capit. Latio glo. istius no. c. et glo. in. ver. p. exponit. i. presumitur ex quo no. Abb. luncto tex. quod usurarius cōmīct per solas presumptions enīdētes. adducit ad hoc bonum tex. in. c. cu in diocesi. de usur. de quo dicit in alia lectione. postea dicit do. Abb. quod neq; er ista gl. neq; ex sequenti colligitur clare ex quibus papa hic colligit presumptionem h̄ ipsum contractum in forma emptionis scripti. et doc. bic sparsum et vario modo loquunt et aliqd ponunt. in. c. illo vos. de pigno. unde qd materia est quotidiana dicit Abb. expedire vellem intellectum istius. c. et quorundam aliorum cum. c. illa vos. enumera rando quādū casus. ¶ Quādū est quando venditio fit in isto p̄tio et solū opponit pactū de retrouendendo quo casu sc̄tus nullo modo presumptus usurarius neq; pignoratius. et tunc emptor lucrē fructū donec retrouenda; nec restituendo computabit fructus in sortem. iste est tex. in. l. ii. C. de pac. inter emp. et reg. et istud procedit non solū iure ciuii sed etiam iure canonico. ut aperte vult glo. hic et clarissim. Archi. in. c. clericis. xiiii. q. in. s. dicit hic tex. per locū ab episcopali pos. qd non solū ponderat pactū de retrouendendo sed qd non licet quanduncq;. Itēz quia hic interuenit modicitas pretij ut infra clarissim dicitur. ergo sc̄lū pactū non sufficeret ad presumendum contractum usurarium. sed si contrabentes aliud egerint tenentur de eis sati facere. ex isto primo casu minus dubitabilis factioas conclusiones. prima emptor cum pacto de retrouendendo lucretur fructus donec res retrouenda; nec tunc computabit fructus in sortem. secunda que dicitur. s. dicta non valet consequentia titulus est renocabilis. ergo cum fructibus inde perceptis deueniendo ad primā conclusionē multum obstat tex. in. l. p. si nolit in. f. cōmīcta. l. cum ante in. g. pe. ff. de edil. edic. et text. apertus in. l. imperator ff. in. diem adiectio. pte. due. ll. probant cōtra proprie in pacto de retrouendendo. l. si vero imperator probat qd facta venditione donec aliud meliorem attulerit conditionem restitutū fructus alio afferente meliorem cōditionem. ergo falsividetur prima conclusio pro resolutione vicas distinguēdo quod aliqui facultas resoluēdi cōtractum confer in voluntatem venditoris aliqui emptoris aliquādo alicuius tertii primo casu procedit doctrina Abb. hic in isto. c. p. tex. apertus in. l. ii. C. de pac. inter emp. et reg. sedo et tertio casu p̄cedunt iura allegata superius in. xiiii. valet qd facultas resoluēdi cōfert in voluntatem emptoris vel tertii afferentis meliore conditio. qd tunc facta resolutione fiet restitutū fructus vel cōputatio in sortem ita probant illa iura et ratio diversitatis istorū casuū est. qd qd potestas resoluēdi est in p̄tate emptoris vel tertii nihil est quod imputetur venditori quare non fit resolutio quod locus est quādū resiliat illa facultas involutate venditoris; qd cū sit quid sibi imputetur non resiliendo lucrat ipse emptor fructus interim perceptos. ita singu. Jo. and. in. c. illo vos de pig. ybi etiam Abb. qd teñas pers. 34 petuo mente ne erres cū dictis Abb. hic nude p̄colatis. ¶ Tercio modo ad sc̄dam cōclusionē quādū dixi elici ex. s. dictis h̄ quādū multum facit p̄dicta. l. imperator. t. d. l. p. si nolit ybi titulus renocabilis resiliat cū fructibus et si renocabilitat cū Jo. an. in. d. c. illo vos. de culpa que potest imputari uno casu et alio. nō ob. multū. l. cu. qs. ff. de condi. ob. can. de qua fecit festum Franc. de camera suis sing. in. i. fol. in. f. post Bal. in. l. f. C. de usu. et fructi. lega. ybi p̄ illi tex. firmat quod quotiens titulus est renocabilis est etiā cu fructibus inde perceptis et tū loquunt ille tex. in. eo cui culpa potuit imputari antea non renocabili. qd loquitur de eo qd fecit actuali donationem causa mortis quā potuit qd ante mortem renocare. l. nō omnis. ff. si cer. pe. et tū quando renocari dicta donationē renocat cū fructibz p̄dicta. l. cu. qs. 35 ¶ Preterea et secundo contra illam conclusionem quod immo valet illa consequentia facit tex. in. l. i. C. de his qui. vt. indi. ybi Eng. Pau. de cau. et do. Etiam tertio facit. l. predonis. ff. de peti. here. et qd per eam no. Pau. de cast. ibi. de quo et etiam de proximo fundame. to factit mentionem do. Sely. in. c. de quarta. de prescr. in. xiiij. col. in. eleganti arti. clerici beneficiari priuandi beneficium suo. aliqua ex causa an in priuatione includantur fructus percepti a tempore quo priuari potuit in quo videtur dicēdi qd sic p̄ prime dicta postq; titulus erat renocabilis; et licet ibi Sely. firmat in beneficio contraria propter dictu Finno. in. c. cu nostris de conce. p̄ben. ybi voluit quod talis licite tenet beneficium donec priueit ex quo dicit do. Sely. et seq. tur bona cōsequētia potest beneficium licite retinere. ergo fructus ex eo percipere qd ego als cōprobabā p. c. ingfitiois. de accusa. inducēdo eū p̄ locū ab epali in. p̄m. nūc diligētū considerando video qd licet

quod licet illa cōsequētia sit bona nō tamē sequitur. qd renocato titulo nō renocentur illi fructus: licet alii licite percepti paret in d. Lcū quis patet in empore de quo. s. dixi in cuius potestate erat resoluere et in tertio etiā afferat meliorē conditionē: quia anteq̄ fiat renocatio donationis vel anteq̄ fiat secunda venditio vel anteq̄ tertius afferat meliorē conditionē cōstat fructus esse illius referēdo singula singulis: sed tamē resoluto titulo resoluit cū fructibus. semper in istis dubitanter nūc nonissime cōcepi p veritate et cōcordia predictiorumz tale distinctionē: qd aut titu. est onerofus prout est titu. cōemptionis et venditionis et tunc data culpa eius in cuius fauore renocatur titulus vera sit cōclusio quā feci ex dictis do. Abb. quia renocato titu. nō renocat cū fructibus inde perceptis et huic casui potest applicari exemplū illius qui renocare vult venditionē propter deptionē ultra dimidias iusti p̄cepti: qd dato qd ille qui decepit velit rescindī cōtractū hoc est rem restituere nō restitueret ei fructibus modo tpe perceptis: qd est imputandū agēti q incōtinēti nō egit. vel scđo possit dici q ibi titulus non posset dici simpliciter renocabilis sed sūm qd eo qui decepit volente. aut titu. est lucratius vel onerofus et nulla culpa dāt ex parte eius cuius fanoire renocat ex dicto titulo oneroso et isto casu procedit cōtraria superius formata: qd renocato titu. renocat cū fructibus primo casu. s. lucratio procedet p̄dicta. l. cū quis et l. i. de his quibus vt indi. et quod ibi Eng. et aliis nec repugnat dicti. Inno. in. d. c. dū nostris vsuperius sing. declarauit quia licet fateor fructus esse iusos anteq̄ priuētū sunt tamē sub cōditione si titulus resolutus nō fuerit et sicut in isto titulo lucrativo nō video qd aliquid repugnet quicquid dixe rido. Sely. in. d. c. de quarta. c. col. quia nullo modo cōcludunt eis dicta nisi dum allegat vñā decisionem rote. de resti. spol. quarta in nonis cū seq. vbi volunt qd priuatis beneficio restituere soli fructus perceptos qd fuit in uatori beneficii cōdē modo allegat vñā altam determinationē. Abb. circa f. in. c. de cele. mis. vbi dixit + qd propter nō residentiā priuā clericis beneficio nō tū reperiſ dicit Abb. qd arctetur ad fructū restitutioñ. vnde in. c. ex parte de cler. nō resi. ille qui nō residebat p decēnū fuit priuā? nō tū fuit cōpulsus ad fructū restitutioñ. facit qd idc. Abb. in. c. cū dilectis de iurepa. in vlti. no. et in. c. cū sup. ii. col. ver. ad primū de cā pol. et p̄prie. quibus tū nō obstantibus puto qd prosume dixi de iure pcedere: et p̄mo nō obstat qd dixerit dīf de rota: qd eorum autoritas nō est necessaria et dicta p me nō cōsiderando poterat errare ex oīu reverētia semp salua eodē modo dico de do. Abb. nec ob. induxit sua de. c. ex parte de cle. nō resi. que priuā facie fuit ingeniosa: qd dico qd tpe absentie nō fuit indigens priuatione bñficii: sed solū postq̄ moni- tūs expectat tpe legitimō noluit venire tūc em̄ incepit esse dignus priuatione ideo non immerito si ad fructū perceptoriū restitutio- nem absentie tpe non fuit cōpulsus: qd intelligit qd qd vñ fructus re- stituere ab eo tpe quo bñficio priuā potuit. qd teneas menti. p singulari intelligentia illius. c. ex parte. Non ob. qd Abb. vltimo dixit in. d. c. cum sup. c. qd ibi loquit in bo. si. possesse que in casu nostro nō presumit: sed potius malaf. qd dignus est priuatione statim ab ea hora qua dignus fuit. doc. in. d. l. i. de his quib. et indig. quo cā certū est fructus restituere tenet sūm Abb. iii. col. iii. c. grants. de resti. spol. posset pcedere dicti Abb. in. d. c. cū sup. casu quo dictus priuāndus beneficio bo. si. patuisset babere alia dicta et incōueniētia. Sely. in. d. c. de quarta. p cōlēuatione dicti Inno. in. d. c. cū nos- tris. nihil valeret: qd procedit ab illa sua falsa cōsequētia per quaz credebat qd ex eo qd fructus licite alijs + percipit eos non obligat restituere quasi ppter obligeat qd restituere quasi eos licite nō p̄cepit qd falsum est postq̄ et si fateamur qd licite fructus percepti fui- riunt postq̄ percepti sunt ex tui. renocabilis declarado vt. s. dixi cōpellit cā renocatiōe tituli fructus restituere et si titulus nō renocet. sed ipse bñficiā an renocationē nullo modo erit obligatus fructus restituere p qd cessat quintum fundamentū. Sely. in. d. c. de quarta. d. xii. col. dñ dixit qd horā ēdi īcōueniētis sequeret ex h̄ia op̄. in ec- clesia dei postq̄ multi plati cōmittit criminā digna priuatione da- to qd de ipsis egerint penitentiā: tū si morerent decederet in peccato mortali postq̄ fructus licite nō pcepterint si cōtraria op̄. vt dixi estet vera: certe vt vñdīt istud īcōueniētis est falsum et minime se- queat qd ipse credit: qd dixi eos licitos pcpere fructus donec p̄met si nō priuā prout nemo priuā post moze ad nibiluz obligat. tene- mēti qd est defensio sing. et vñica. Doc. in. pālē. l. j. de his q. vt indi. quicq̄ ibi. Sibyl. conueit temerit quā secutus fuerit. Sely. in. d. c. de quarta. in. titulo vero oneroso qd nulla secutus fuit. cūnīs fanoire sit renocatio tit. pcedit text. in. l. imperator. t. in. l. qd si nolit. 39 alt. in pām. huīns scđe cōclusionis. + Ceniamus modo ad scđm magis dubitabilē sūm Abb. vñdēz qd interuenient pactū de retrouē- dendo p̄ modico precio nūquid ex istis duobus debet p̄sumi cōtractus fener. at titus in quo relatis opinionibus cōcludit. d. Abb. qd sic. cū glo. licet dicat qd expresse hoc iure nō p̄bat nec iste text. p̄bat sūm ei p̄pter alia p̄sumptionē magis vñgente in eo cōcurrit. et p̄ sua cōclusione ipse ponderat qd ex modicitate p̄cepti presu- mitur qualitas cōtractus vt. est gl. no. in. l. j. supfice. alle. Bart. in. l.